
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 87284Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARE01 - IMMIGRAZIONE, NUOVE MARGINALITA' E INCLUSIONE SOCIALE, CENTROANTIDISCRIMINAZIONE, CONTRASTO ALLA POVERTA', FAMIGLIA E TERZOSETTORE, VOLONTARIATO E SERVIZIO CIVILE
____________________________________________________________________________

Assunto il 01/12/2025
Numero Registro Dipartimento 2459
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 18466 DEL 04/12/2025

Oggetto: L.R. 34/2025 – NORME PER IL CONTRASTO DEL FENOMENO DELLA VIOLENZA DIGENERE – ANNUALITA’ 2025. IMPEGNO DI SPESA PERFETTO

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. BUCCAFURRI LUCA
(con firma digitale)

Cod. Proposta 87284
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DELLA UOA

VISTI
- il D.P.R. 445/2000;
- la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e ss.mm.ii., recante norme sul procedimento amministrativo;
- la Legge regionale 13 maggio 1996, n. 7, recante “Norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;
- il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 concernente la separazione dell’attività amministrativa diindirizzo e di controllo da quella gestionale, modificato con D.P.G.R. 206 del 15 dicembre 2000;
- il D.Lgs. n. 118/2011 contenente disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili edegli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Organismi;
- la D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022, avente ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalitàdella struttura organizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazionedelle strutture della Giunta Regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3 ess.mm.ii”;
- il Regolamento Regionale nr. 12/2022 recante “Regolamento di organizzazione delle strutture dellaGiunta Regionale” approvato con DGR n. 665 del 14 dicembre 2022;
- la L.R. 1° dicembre 2022, n. 42, recante “Riordino del sistema dei controlli interni e istituzionedell’Organismo regionale per i controlli di legalità”;
- la D.G.R. n. 3 del 12 gennaio 2023, recante “Regolamento delle procedure di controllo interno inattuazione dell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della legge regionale 1° dicembre 2022, n. 42(Riordino del sistema di controlli interni e istituzione dell’Organismo regionale per i controlli dilegalità)”;
- la D.G.R. n. 113 del 25/03/2025 “Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO)2025/2027”;
- la D.G.R. n. 572 del 24 ottobre 2024 recante “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale – approvazione modifiche del regolamento Regionale n.12/2022 e s.m.i.”;
- il Regolamento regionale n. 11/2024 recante “Modifica del Regolamento di organizzazione dellestrutture della Giunta Regionale n. 12/2022 e s.m.i. ” approvato con DGR n. 572 del 24 ottobre 2024;
- la D.G.R. n. 572 del 24 ottobre 2024 e successivo D.P.G.R. n. 69 del 24 ottobre 2024 con cui èstato conferito al Dott. Tommaso Calabrò - Dirigente di ruolo della Giunta della Regione Calabria -l’incarico di Dirigente generale ad interim del Dipartimento “Salute e Welfare” nelle moredell’espletamento delle procedure di legge per l’individuazione del Dirigente titolare, per la durata,ai sensi dell’art. 10 del R.R. n. 11/2021 e s.m.i, di anni uno, salva l’estinzione anticipata per effettodella nomina del titolare;
- il D.D.G. n. 15233 del 28 ottobre 2024 con cui è stato conferito l’incarico di reggenza dell’UOA“Assistenza Socio – Sanitaria e Socio – Assistenziale – Programmazione e Integrazione Socio -Sanitaria” presso il Dipartimento “Salute e Welfare” alla Dott.ssa Saveria Cristiano;
- il D.D.G. n. 15260 del 28 ottobre 2024 con cui è stato conferito l’incarico di reggenza del Settoren. 1 “Immigrazione, Nuove Marginalità e Inclusione Sociale, Centro Antidiscriminazione, Contrastoalla Povertà, Famiglia e Terzo Settore, Volontariato e Servizio Civile” presso l’UOA “AssistenzaSocio – Sanitaria e Socio – Assistenziale – Programmazione e Integrazione Socio – Sanitaria” delDipartimento “Salute e Welfare” al Dott. Cosimo Cuomo;

Cod. Proposta 87284
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- il D.D.G. n. 15682 del 08/11/2024 con cui è stato approvato il provvedimento di micro-organizzazione relativo ai Settori/UOA del Dipartimento “Salute e Welfare”;
- il D.D.G. n. 15985 del 14.11.2024 recante “D.D.G. n. 15682 del 08.11.2024 - integrazione, modificae riapprovazione dell’Allegato 2);
- l’ordine di servizio prot. n. 663758 del 10/09/2025 con il quale è stata nominata Responsabile delprocedimento in oggetto la dipendente Francesca Mercatante, funzionaria del Dipartimento Salutee Welfare;

VISTI altresì:
- la legge n. 328 dell’8 novembre 2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato diinterventi e servizi sociali”, ed in particolare l’art. 20 che prevede la ripartizione, da parte dello Stato,delle risorse del Fondo Nazionale per le politiche sociali finalizzato alla promozione e alraggiungimento degli obiettivi di politica sociale;
- la L.R. n. 23 del 5 dicembre 2003 “Realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi socialinella Regione Calabria” in attuazione della legge n. 328/2000;
- la Legge n. 154 del 2001 “Misure contro la violenza nelle relazioni familiari” che ha introdotto nuovemisure volte a contrastare in maniera incisiva i casi di violenza all’interno delle mura domestiche,modificando sia l’ordinamento penale che civile;
- la Convenzione di Istanbul dell’11/05/2011 sulla prevenzione e la lotta contro la violenza neiconfronti delle donne e la violenza domestica;
- la Legge Regionale 30 giugno 2025 n. 34 recante “Norme per il contrasto del fenomeno dellaviolenza di genere.”;
- la legge 27 giugno 2013, nr. 77 con la quale l’Italia ha ratificato e dato esecuzione alla Convenzionesulla prevenzione e il contrasto alla violenza sulle donne e alla violenza domestica adottata adIstanbul, dal Consiglio D’Europa, l’11/05/2011;
- il decreto legge n. 93 del 14 agosto 2013, convertito con modificazioni dalla legge n. 119 del15/10/2013, recante “Disposizioni urgenti in materia di sicurezza e per il contrasto alla violenza digenere, nonché in tema di protezione civile e di commissariamento delle province”;
- la L.R. 23 Novembre 2016, n. 38 “Istituzione dell’Osservatorio regionale sulla violenza di genere”;
- la D.G.R. n. 539/2017 recante “Presa d’atto linee programmatiche di indirizzo del Tavolo di Lavororegionale per la prevenzione ed il contrasto alla violenza sulle donne;
- la D.G.R. n. 14/2017 – Censimento Centri antiviolenza regionali;
- la L.R. n. 41 del 23/12/2024 – Legge di stabilità regionale 2025;
- la L.R. n. 42 del 23/12/2024 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2025 – 2027;
- la D.G.R. n. 766 del 27/12/2024 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2025-2027 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n.118);
- la D.G.R. n. 767 del 27/12/2024 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni2025 - 2027 (art. 39, comma 10, del d.lgs 23.6.2011, n. 118);

DATO ATTO che:

Cod. Proposta 87284
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- la Regione Calabria è impegnata nel contrasto al fenomeno della violenza contro le donne, secondolinee comuni fissate a livello nazionale e internazionale nell’ambito delle quali si è dotata di propristrumenti normativi e di indirizzo, promuovendo la creazione di servizi e strutture di accoglienza peril sostegno, l’assistenza e l’ospitalità delle donne vittime di violenza domestica e di genere;
- i centri antiviolenza e le case rifugio autorizzati/e, ai sensi della normativa vigente, costituisconopunti di riferimento stabili per le donne vittime di violenza e per tutti gli attori coinvolti a vario titolonella prevenzione e nel contrasto del fenomeno, contribuendo in modo significativo all’emersionedello stesso sul territorio regionale;

STABILITO, nelle more dell’adozione degli adempimenti attuativi previsti dalla legge regionale n.34/2025, tra cui l’istituzione del Tavolo regionale per la prevenzione e il contrasto del fenomeno dellaviolenza sulle donne, di cui all’art. 6, e la definizione del Piano triennale regionale degli interventi, dicui all’art. 17:
- di procedere all’utilizzo delle risorse regionali disponibili, pari complessivamente ad € 350.000,00per l’anno 2025, per sostenere interventi di potenziamento delle attività già in capo ai centriantiviolenza e alle case rifugio in possesso di apposita autorizzazione al funzionamento, prevedendouna ripartizione equa tra i soggetti gestori dei servizi autorizzati;
- che ai sensi dell’art. 12 comma 1 della legge regionale n. 34 del 30 giugno 2025 recante “Normeper il contrasto del fenomeno della violenza di genere”, possono accedere ai finanziamenti pubblicisolo i centri antiviolenza, i centri per uomini autori di violenza e le case rifugio in possesso diautorizzazione al funzionamento;
VISTA la D.G.R. n. 494 della seduta del 25/09/2025 recante “Variazione compensativa al documentotecnico di accompagnamento e al Bilancio finanziario gestionale ai sensi dell’art. 51 comma 4 deld.lgs n. 118/2011” (Prot. n. 691210 del 19/09/2025);
DATO ATTO che, relativamente alle risorse di cui alla L.R. 34/2025, ammontanti ad € 350.000,00,le somme risultano prenotate con decreto dirigenziale n. 14628 del 15/10/2025 nel seguente modo:

 € 335.416,67 a valere sul capitolo U6201052002 “Spese per la promozione ed il sostegnodei centri antiviolenza e delle case di accoglienza per le donne in difficoltà - trasferimenticorrenti ad istituzioni sociali private - (legge regionale 21 agosto 2007, n. 20)”, giusta distintadi proposta di prenotazione di impegno nr. 6100/2025 del 10/10/2025 a favore dei centriantiviolenza e delle case rifugio autorizzati/e;
 € 14.583,33 a valere sul capitolo U6201052001 “Spese per la promozione ed il sostegno deicentri antiviolenza e delle case di accoglienza per le donne in difficoltà (legge regionale 21agosto 2007, n. 20)”, giusta distinta di proposta di prenotazione di impegno nr. 6101/2025 del10/10/2025 a favore del centro antiviolenza pubblico;

- il su richiamato provvedimento approva, tra l’altro, lo schema di lettera di invito a presentare leproposte progettuali, lo schema di convenzione e il prospetto di assegnazione delle risorse;
- per la Regione Calabria il numero dei centri antiviolenza e delle case rifugio, in possesso diautorizzazione al funzionamento, è pari a n. 24, di cui n. 13 centri antiviolenza e n. 11 case rifugio;
- per l’ottenimento del beneficio, di cui al riparto Allegato C) al decreto dirigenziale sopracitato, sonopervenute le proposte progettuali da parte delle strutture invitate;

STABILITO che, le proposte progettuali presentate dai soggetti richiedenti rispondono alle finalitàe agli obiettivi di cui alla L.R. 34/2025 e che, pertanto, l’erogazione delle risorse avverrà unicamente
Cod. Proposta 87284
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



a seguito della verifica con esito positivo di tutti i requisiti di legge previsti per l’accesso afinanziamenti pubblici, previa sottoscrizione di apposita convenzione;

CONSIDERATO che, pertanto, le somme riconosciute per l’erogazione sono rispondenti alloschema di riparto, Allegato A), che è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

STABILITO che:
- per quanto sopra, la somma perfezionata e da impegnare è pari ad € 350.000,00 in quanto sonodeterminate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché la scadenzadell’obbligazione, e che risulta così distinta:

 € 335.416,67 a valere sul capitolo U6201052002 “Spese per la promozione ed il sostegnodei centri antiviolenza e delle case di accoglienza per le donne in difficoltà - trasferimenticorrenti ad istituzioni sociali private - (legge regionale 21 agosto 2007, n. 20)”, giusta distintadi proposta di prenotazione di impegno nr. 6100/2025 del 10/10/2025 a favore dei centriantiviolenza e delle case rifugio autorizzati/e;
 € 14.583,33 a valere sul capitolo U6201052001 “Spese per la promozione ed il sostegnodei centri antiviolenza e delle case di accoglienza per le donne in difficoltà (legge regionale21 agosto 2007, n. 20)”, giusta distinta di proposta di prenotazione di impegno nr.6101/2025 del 10/10/2025 a favore del centro antiviolenza pubblico;

- occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio, nell’ambito della disponibilità finanziaria;

ATTESTATO che, pertanto:
- ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizionipreviste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;
- ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per l’impegno di che trattasi è stata riscontratala necessaria copertura finanziaria sui pertinenti capitoli U6201052002 e U6201052001, e la correttaimputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2025;
- alla luce della ripartizione delle somme di cui all’allegato A), parte integrante e sostanziale alpresente provvedimento, relativa alle risorse di cui alla L.R. 34/2025 annualità 2025, la somma daimpegnare ammonta complessivamente ad € 350.000,00;
RITENUTO di provvedere all’impegno perfetto di € 335.416,67(trecentotrentacinquemilaquattrocentosedici/67) sul capitolo U6201052002 del bilancio regionale2025;
RITENUTO di provvedere all’impegno perfetto di € 14.583,33(quattordicimilacinquecentoottantatre/33) sul capitolo U6201052001 del bilancio regionale 2025;
RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio dellacompetenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cuiesigibilità è accertata nell’esercizio finanziario dell’anno in corso;
VISTA la proposta d’impegno perfetto n. 6768/2025 del 27.11.2025, generata telematicamente eallegata al presente atto;

Cod. Proposta 87284
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



VISTA la proposta d’impegno perfetto n. 6766/2025 del 27.11.2025, generata telematicamente eallegata al presente atto;
ATTESTATO che il presente atto è stato formulato su proposta del Responsabile del procedimento,nominato con ordine di servizio prot. n. 663758 del 10/09/2025, che ne attesta la regolarità e lacorrettezza sotto il profilo istruttorio-procedimentale;

DECRETA
Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente ripetute e confermateper costituirne parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:
- di dare atto che le proposte di intervento finanziabili e oggetto di riparto di cui all’allegato A) alpresente provvedimento, per farne parte integrante e sostanziale, assommano a n. 13 per i centriantiviolenza autorizzati e a n. 11 per le case rifugio autorizzate, secondo la normativa vigente inmateria e sono rispondenti alle finalità di cui alla L.R. 34/2025 annualità 2025 e pervenute secondole modalità di cui alle lettere di invito approvate con decreto dirigenziale n. 14628 del 15/10/2025;
- di dare atto che, al momento della sottoscrizione della Convenzione, gli Enti ammessi, dovranno,altresì, sottoscrivere il Patto d’Integrità approvato con DGR 33/2019;
- di riconoscere le somme assegnate ai beneficiari di cui allo schema di riparto allegato A) alpresente provvedimento, per farne parte integrante e sostanziale, per un ammontare pari ad €350.000,00, e che le stesse saranno erogate unicamente a seguito della verifica con esito positivotutti i requisiti di legge previsti per l’accesso a finanziamenti pubblici, previa sottoscrizione diapposita convenzione;
- di impegnare sul bilancio regionale 2025 la somma complessiva di € 350.000,00, così suddivisa:
 € 335.416,67 a valere sul capitolo U6201052002 “Spese per la promozione ed il sostegno dei centriantiviolenza e delle case di accoglienza per le donne in difficoltà - trasferimenti correnti ad istituzionisociali private - (legge regionale 21 agosto 2007, n. 20)”, giusta scheda di impegno perfetto n.6768/2025 del 27.11.2025;
 € 14.583,33 a valere sul capitolo U6201052001 “Spese per la promozione ed il sostegno dei centriantiviolenza e delle case di accoglienza per le donne in difficoltà (legge regionale 21 agosto 2007,n. 20)”, giusta scheda di impegno perfetto n. 6766/2025 del 27.11.2025;
- di dare atto che la copertura finanziaria della somma di € 335.416,67 graverà sul capitoloU6201052002, impegno di spesa perfetto n. 6768/2025 del 27.11.2025;
- di dare atto che la copertura finanziaria della somma di € 14.583,33 graverà sul capitoloU6201052001, impegno di spesa perfetto n. 6766/2025 del 27.11.2025;
- di dare atto che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26 comma 2 del D.lgs.n. 33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione dellacorruzione ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del D.lgs. n. 33 del 2013;
- di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

Cod. Proposta 87284
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 (laddove prevista) e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto delRegolamento UE 2016/679;
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale daproporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, daproporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoFrancesca Mercatante(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteCOSIMO CUOMO(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente UOASaveria Cristiano(con firma digitale)

Cod. Proposta 87284
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 87284Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 2459 del 01/12/2025

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARE01 - IMMIGRAZIONE, NUOVE MARGINALITA' E INCLUSIONE SOCIALE, CENTROANTIDISCRIMINAZIONE, CONTRASTO ALLA POVERTA', FAMIGLIA E TERZOSETTORE, VOLONTARIATO E SERVIZIO CIVILE

OGGETTO L.R. 34/2025 – NORME PER IL CONTRASTO DEL FENOMENO DELLAVIOLENZA DI GENERE – ANNUALITA’ 2025. IMPEGNO DI SPESA PERFETTO

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 03/12/2025 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Luca Buccafurri
(con firma digitale)

Cod. Proposta 87284
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



PROSPETTO ASSEGNAZIONE SOMME L.R. 34/2025 ANNUALITA’ 2025 

 CENTRI ANTIVIOLENZA

N. ENTE GESTORE DENOMINAZIONE

1 ASSOCIAZIONE € 14.583,34 € 0,00

2 ASSOCIAZIONE LA CASA DI ROBERTA € 14.583,34 € 0,00

3 ASSOCIAZIONE MONDIVERSI FABIANA € 14.583,34 € 0,00

4 ASSOCIAZIONE ANGELA MORABITO € 14.583,34 € 0,00

5 S.C.S. UDITE AGAR € 14.583,34 € 0,00

6 ASSOCIAZIONE MONDO ROSA € 14.583,34 € 0,00

7 FONDAZIONE CENTRO AIUTO DONNA € 14.583,34 € 0,00

8 ASSOCIAZIONE CENTRO ASCOLTO ARIEL CENTRO ASCOLTO ARIEL € 14.583,34 € 0,00

9 ENTE PUBBLICO COMUNE DI PATERNO € 0,00 € 14.583,33

10 ASSOCIAZIONE € 14.583,33 € 0,00

11 DEMETRA € 14.583,33 € 0,00

12 ASSOCIAZIONE ATTIVAMENTE COINVOLTE ATTIVAMENTE COINVOLTE € 14.583,33 € 0,00

13 ASSOCIAZIONE ASTARTE S.O.S. ASTARTE DONNA € 14.583,33 € 0,00

T O T A L I € 175.000,04 € 14.583,33
€ 189.583,37

NATURA 
GIURIDICA

QUOTA PARTE CAP.  
U6201052002

QUOTA PARTE CAP. 
U6201052001

CIF.CENTRO ITALIANO 
FEMMINILE PROVINCIALE DI 

REGGIO C.
CIF.CASA DELLE DONNE 
MADONNA DI LOURDES

FONDAZIONE ROBERTA 
LANZINO

PICCOLA OPERA PAPA 
GIOVANNI ONLUS

SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE NOEMI

CENTRO CALABRESE DI 
SOLIDARIETA'

FONDAZIONE CITTA' 
SOLIDALE

CENTRO ANTIVIOLENZA 
COMUNALE

CENTRO CONTRO LA VIOLENZA SULLE 
DONNE "ROBERTA LANZINO"

CENTRO CONTRO LA VIOLENZA 
SULLE DONNE "ROBERTA 

LANZINO" 

Raggr. 
PUBBL./Priv.

Capo fila ASS. MAGO 
MERLINO

Cod. Proposta 87284
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 CASE RIFUGIO

N. ENTE GESTORE DENOMINAZIONE

1 ASSOCIAZIONE € 14.583,33 € 0,00

2 ASSOCIAZIONE € 14.583,33 € 0,00

3 ASSOCIAZIONE MONDOROSA € 14.583,33 € 0,00

4 ASSOCIAZIONE CASA ANGELA MORABITO € 14.583,33 € 0,00

5 COOP. SOCIALE ABIGAIL LA CASA DI AGAR € 14.583,33 € 0,00

6 ASSOCIAZIONE MONDIVERSI MONDIVERSI € 14.583,33 € 0,00

7 ASSOCIAZIONE MONDIVERSI LIBERE DONNE € 14.583,33 € 0,00

8 ASSOCIAZIONE MONDIVERSI RISEA € 14.583,33 € 0,00

9 FOND REFUGIUM € 14.583,33 € 0,00

10 ASSOCIAZIONE ASTARTE IL RIFUGIO DI ASTARTE € 14.583,33 € 0,00

11 GOCCIA DI RUGIADA € 14.583,33 € 0,00

T O T A L I € 160.416,63 € 0,00
€ 160.416,63

CAP. U6201052002 CAP. U6201052001

€ 335.416,67 € 14.583,33

€ 350.000,00

NATURA 
GIURIDICA

QUOTA PARTE CAP.  
U6201052002

QUOTA PARTE CAP. 
U6201052001

FONDAZIONE ROBERTA 
LANZINO

LA CASA DI ROBERTA-
ORIZZONTE

FONDAZIONE ROBERTA 
LANZINO

LA CASA DI ROBERTA-LA 
BUSSOLA

CENTRO CALABRESE DI 
SOLIDARIETÀ

PICCOLA OPERA PAPA 
GIOVANNI ONLUS

FONDAZIONE CITTA' 
SOLIDALE 

ENTE 
ECCLESIASTICO

SUORE MINIME DELLA 
PASSIONE

Cod. Proposta 87284
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


